
DWŁ.774.  1.2022

POST  ANOWIENIE  NR  53/2022
KOMISARZA  WYBORCZEGO  WE  WŁOCŁAWKU  I

z dnia  8 sierpnia  2022  r.

w sprawie  stwierdzenia  wygaśnięcia  mandatu  Burmistrza  Ciechocinka

Na podstawie art. 492 FB 2a w związku  z 9 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -
Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277)  Komisarz  Wyborczy  we Włocławku  I

postanawia,  co następuje:

% 1. Stwierdza się wygaśnięcie  z dniem I sierpnia 2022 r. mandatu Burmistrza
Ciechocinka  Leszka  DZIERŻEWICZA,  z powodu  śmierci.

% 2. Postanowienie przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz
Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej  Ciechocinka.

% 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
-Pomorskiego  oraz  podaje  do  publicznej  wiadomości  w  Biuletynie  Informacji

Publicznej.

ę 4. Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

we Włocławku  I


